DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO DE GEOGRAFIA EM
CURSINHOS POPULARES: CONTRIBUIÇÕES PARA ALÉM DO CONTEÚDO NO
PROJETO NOVO VESTIBULAR de autoria de JOSÉ ÁTILA ABREU DE SOUSA, ALANA
SALES NECO, MÁRIO MARTINS VIANA JUNIOR, foi publicado nos Anais VIII CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php